МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»,
с.Трубино Жуковского района Калужской области

ПРИКАЗ

От 03 апреля 2020г									№ 19

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ № 15 от 16.03.2020г

На основании постановления Правительства Калужской области № 245 от 2.04.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать каникулярными днями для учащихся дни с 17 марта по 5 апреля 2020 года.

2. С 6 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения осуществлять реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий (учащиеся и педагоги в школу не приходят).

3. Организовать с 6 апреля 2020 года и далее до особого распоряжения обеспечение школьным питанием учащихся в виде продуктового набора (пайка), рассчитанного на 1 месяц

[image: Image (2)]	Директор школы[image: ]О.Е.Новикова

image1.jpeg
» N
\;w\o X{yko” 0., N
9 “\,m mnu,,.f 4‘0 4, " A

T AWW

image2.emf